
Spørsmål/påstand måling nr. 6
Nr Spørsmål/påstand Formål ADKAR kommentar

1 Jeg er kjent med hvorfor Skatteetaten er omorganisert Fanger opp om ansatte vet HVORFOR Awareness Videreføres

2 Jeg synes det er riktig at Skatteetaten er omorganisert Fanger opp om ansatte ser MENING. Sammen med spm over 
sier dette også noe om MOTIVASJON

Desire Videreføres 

3 Jeg er godt kjent med den nye organiseringen av Skatteetaten Fanger opp om ansatte vet HVORDAN Knowledge Omformulert
spm

4a Omorganiseringen har påvirket min arbeidssituasjon i stor grad Fanger opp om ansatte har blitt berørt Knowledge Omformulert 
spm

4b Arbeidssituasjon min er påvirket i positiv retning Spm stilles kun hvis svart positivt (helt eller delvis enig) på 
forrige spm. Fanger opp om ansatte synes endringen har vært 
en en forbedring

Omformulert 
spm

4c Du har svart at arbeidssituasjonen din er påvirket i negativ retning. 
Her har du mulighet til å utdype hvorfor:

Åpent kommentarfelt – kun for de som har krysset av for i 
delvis uenig/uenig i spm over. Ikke obligatorisk.

5 Jeg er godt kjent med mine arbeidsoppgaver Fanger opp om ansatte er gjort godt kjent hvordan endringene
påvirker deres arbeidsoppgaver og oppfølging fra ledelsen. 

Knowledge Omformulert

6 Arbeidsoppgavene mine er vesentlig endret som en følge av 
omorganiseringen

Mestring/Opplæring. Henger sammen med 7 og skal fange opp 
om de som har fått vesentlige endringer har fått 
opplæring/støtte i  overgangen

Ability Nytt spm

7 Jeg har fått den opplæringen/støtten jeg trenger for å utføre mine 
arbeidsoppgaver på en tilfredsstillende måte

Mestring/Opplæring
NB! Sendes alle med unntak av de som svarer ‘uenig’

Ability Nytt spm

8 Jeg mestrer arbeidsoppgavene mine godt Mestring/Opplæring Ability Omformulert
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9 Til ledere: Jeg opplever å ha fått god støtte til å lede medarbeiderne mine i
oppstart av ny organisering

Kun til ledere Leder/Ability

9b Til ledere: Hvis helt eller delvis uenig på 8a, Hva slags type støtte ønsker du 
mer av?
- Tettere oppfølging fra nærmeste leder
- Tettere oppfølging fra HR
- Kunnskap om hvordan lede i endring
- Annet

Spm stilles kun hvis svart negativt på forrige 
spm. Fanger opp lederes behov for støtte
"Annet" gjøres om til en åpen fritekstfelt

Leder/Ability Omformulert spm
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